
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698304

Prodej pozemku , zahrada, Libomyšl (okres Beroun)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 2561 m?,
Libomyšl
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869960 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Libomyšl (okres Beroun)

Prodej pozemku k bydlení, 2561 m?, Libomyšl

Hledáte výhodnou investici nebo si přejete postavit vysněné
rodinné bydlení? Nabízíme k prodeji rovinatou parcelu o velikosti
2561 m2, která se nachází v klidné části obce Libomyšl, okres
Beroun. Na pozemku lze postavit dvoupodlažní či vícegenerační
dům venkovského typu a stále bude zbývat velká část zahrady.
Nabízí se zde také investiční příležitost - pozemek geometricky
rozdělit a připravit jej na výstavbu více objektů pro bydlení. Příjezd
na pozemek po zpevněné panelové komunikaci. V těsné blízkosti
na hranici pozemku elektřina, veřejný vodovod a veřejná
kanalizace. Pozemek se nachází v zastavěné a nezátopové části
obce a dle platných regulativ lze zastavět až 40% pozemku. Kolem
obce Libomyšl je krásná přírodní krajina, cyklostezka, protéká zde
řeka, školka, obchod, restaurant. Dobrá dopravní dostupnost na
Plzeň a Prahu, nájezd na D5 cca 5 minut. Hlavní město Praha,
stanice metra Zličín a metropole Zličín autem cca do 20minut.
Veškerá občanská vybavenost v blízké obci Zdice

CENA: (za nemovitost) 9 350 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2561

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina
230 V
380 V
na hranici pozemku

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698304

Prodej pozemku , zahrada, Libomyšl (okres Beroun)

Voda na hranici

Odpad Na hranici

Plyn Není

Občanská vybavenost
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Realitní makléř

Svatý Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


